



# Li-Nytt



Lierne  
nasjonalpark-  
kommune

Utgiver: Lierne kommune, 7882 Nordli      E-post: [postmottak@lierne.kommune.no](mailto:postmottak@lierne.kommune.no)  
Tlf.: 74 34 34 00      Fax: 74 34 34 90      Hjemmeside: [www.lierne.kommune.no](http://www.lierne.kommune.no)

**Dagens redaktør: Jorunn Margrete Granheim**  
**Ansvarlig redaktør: Kommunedirektør Patrik Lundgren**

Dato: 5. oktober 2021

Uke 40

## KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON

### ENDELIG - ALLE GRENSEOVERGANGER ÅPNES SAMTIDIG VED MIDNATT NATT TIL 6. OKTOBER 2021

#### Til deg som har testplikt

Test deg på offentlig teststasjon.

Nærmeste teststasjon i Lierne: Ring 911 18 218

Se hvilke regler som gjelder: [www.helsenorge.no/reise](http://www.helsenorge.no/reise)

Ordfører

Sametinget vil med dette informere om at det er utlyst tilskuddsmidler 2022 fra Sametinget, gjennom ordningen

#### **Freda samiske kulturminner og kulturmiljøer**

*Tilskuddet er særlig aktuelt for private eiere av freda samiske bygninger*

Tilskudd må søkes gjennom søkeportalen DIGISAK <https://digisak.ra.no/front#front/index>

#### **- Fartøyvern**

*Eiere og forvaltere av fredete fartøy og fartøy som Riksantikvaren har gitt status som "verna skip".*

Tilskudd må søkes gjennom søkeportalen DIGISAK <https://digisak.ra.no/front#front/index>

**Tilskuddene gjelder for 2022**

**Søknadsfrist: 1. november 2021**

Sametingets seksjon for Bygningsvern, skjøtsel og Kulturlandskap kan også kontaktes direkte for informasjon om ordningen og for råd og veiledning om søknadsprosessen.

Oppvekst- og kulturetaten



**LIERNE KOMMUNE PÅ FACEBOOK**

## KIRKE

### GUDSTJENESTE I LIERNE

Søndag 10. oktober: Gudstjeneste i Nordli kirke kl. 11.00 ved Sokneprest Martin Ottosson og organist Anders Romstad.  
Konfirmantpresentasjon. Etter gudstjenesten er det innvielse av ny minnelund ved Nordli Kirkegård.

Kort menighetsmøte etter gudstjenesten. Det skal vedtas ny gudstjenesteforordning for Lierne.

## LAG OG FORENINGER



### Årsmøte i Pe-Torsa Vel

I forbindelse med omorganisering av Pe-Torsa Vel blir det avholdt ekstraordinært representantskapsmøte torsdag 7. oktober.

Med forbehold om godkjenning av nye vedtekter i e.o. rep.skap åpnes det for at «*Alle over 16 år som har interesse for Pe-Torsa Vel og identifiserer seg med foreningens formål kan være medlemmer i Pe-Torsa Vel, og har stemmerett på foreningens årsmøte.*»

Ut fra dette tas det sikte på å **invitere alle med interesse for Pe-Torsa Vel til årsmøte på Kveli samfunnshus torsdag 7. oktober kl 18.45.**

Ta kontakt på e-post: [post@pe-torsa.no](mailto:post@pe-torsa.no) eller med Mona Aagård på tlf 95 90 32 26 for å få tilsendt sakspapirer.  
Pe-Torsa Vel

### BINGO

på Tunnsjø samfunnshus søndag 17. oktober kl. 15.00. Velkommen.

Tunnsjø bingolag

### SANG OG KAFFE

No hi Nordli Sangkor planer om å byn å rør på seig. All som vil varrå me, kan kåmmå på **Nordli Menighetshus måndan 11.10 kl 19.00** det bli både sång å kaffe, all som vil kan varrå me. D e bære å ta seig en tur. Herre e et tilbu fer all å e heilt utan forpliktelse. Velkømmmin!  
Fer Nordli Sangkor John Olav Vestgård



## Besøksvenn – et samarbeid mellom Lierne Røde Kors og Lierne Frivilligsentral

**Torsdag 14. okt kl. 18.00 – 21.00** blir det kurs for de som vil vite mer om å være besøksvenn i Lierne.

Hva er en besøksvenn??

«Besøksvenn er et tilbud for mennesker som av ulike grunner ønsker mer kontakt med andre mennesker.

Røde Kors Besøksvenner bidrar til å gjøre hverdagen lettere for ensomme i alle aldre.

Ensomheten kjenner ingen alder, og det finnes mange ensomme blant både eldre og yngre. Røde Kors Besøksvenner bidrar til å gjøre hverdagen lettere for flere av dem. Rundt om i landet finnes det flere tusen frivillige besøksvenner som besøker mennesker både i private hjem og på institusjoner. De fleste besøksvenner har én person de besøker fast, som regel en time eller to i uka.»

(Fra <https://www.rodekors.no/tilbudene/besoksvenn>)

Har du spørsmål eller ønsker å delta på kurs ta kontakt med Lierne Frivilligsentral v/ Lena, tlf 46 84 39 89, eller Lierne Røde Kors v/ Elin Danielsen, tlf 93 66 34 58. **Kurset er gratis.**

## DIVERSE

*Vår älskade Johnny Hallquist har lämnat oss i stor sorg och saknad.*

*Begravningen äger rum i Hotagens kyrka fredag 15 oktober kl 11:00*

*Därefter tar vi en kopp kaffe och minns Johnny tillsammans på Varglyan i Valsjöbyn.  
Bidra gärna med en kaka eller tårta.*

*Anmälan om deltagande till Krokoms Begravningsbyrå +46 640 622 52 eller via  
hemsidan senast den 11/10.*

*Tänd ett ljus för Johnnypå [www.krokomsbegravningsbyra.se](http://www.krokomsbegravningsbyra.se)*

*Familjen Hallquist i Valsjöbyn*

## Bön i arsjakttin

Gud, ge oss litte skapleje e ver, ge oss belene te sitte molstill på passan heile dan.

Når sola bryt igönom skodda på måransin: ler oss te glååm på stråa å buskan, så ma får si spektralfærgan ti vassdråpun, å ti netan at påsukongron spånne milla tellom utpå floa.

Ler oss te glååm å si herre de spraka ta all færgom på myyrn å i skoja.

Ler oss te höör på småfauglan som kvitter, å lett rautjuksa få smaka u masekkja.

Ler oss te dra på flin at n storhakkspett, som retes mæn n duvhauk, å te si reven som kom smygen uttan te vål var någu.

Närr hunnan ta på skeell å de kan vål dags te skjuut, hjælp oss te itt væ ampen, å ler oss te væ aktsam å te håll in e onödut e skott.

Om de skull sta krångles te å gå ont, hjælp oss te komma sams, så mæ itt skröft opp varænn i onön.

Lætt oss oppleva naturn vår, å få ta för oss u skaferin Dett. Då vål mæ fejen å gjett få takk De.

De e ju så fint n brittsommårdag i arsjakttin om håsten.

Amen.

Sigvard Ottersgård (1925-2011). Dikt publisert i Jul i Jämtland, 1995, s. 32.

